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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: N

Delibera: 3   del  08/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 162.969.695,96 11.087.163,05 0,00 174.056.859,01Tit.
Tipol.
Cat.

0 Titolo zero per avanzo000001
000
01

Tipologia zero per avanzo
Avanzo Amm.ne Vincolato - Parte Corrente

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 162.969.695,96 11.087.163,05 0,00 174.056.859,01

Totale anno 2024  Delibera: 3   del  08/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 162.969.695,96
0,00

162.969.695,96

11.087.163,05
0,00

11.087.163,05

0,00
0,00
0,00

174.056.859,01
0,00

174.056.859,01

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 3   del  08/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
162.969.695,96

0,00
162.969.695,96

11.087.163,05
0,00

11.087.163,05

0,00
0,00
0,00

174.056.859,01
0,00

174.056.859,01

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 3   del  08/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 1.928.577,33 165.358,21 0,00 2.093.935,54Miss.
Prog.
Tit.

07 Turismo0701202
01
2

Sviluppo e la valorizzazione del turismo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

2.391.195,89 0,00 0,00 2.391.195,89

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 1.928.577,33 165.358,21 0,00 2.093.935,54

2024 16.961.066,15 163.381,63 0,00 17.124.447,78Miss.
Prog.
Tit.

08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa0802203
02
2

Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

20.782.565,95 0,00 0,00 20.782.565,95

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 16.961.066,15 163.381,63 0,00 17.124.447,78

2024 9.940.642,14 902.500,00 0,00 10.843.142,14Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901202
01
2

Difesa del suolo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

10.937.717,98 0,00 0,00 10.937.717,98

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 9.940.642,14 902.500,00 0,00 10.843.142,14

2024 664.623,35 213.676,74 0,00 878.300,09Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0902103
02
1

Valorizzazione e recupero ambientale
Spese correnti

2.712,00 0,00 0,00 2.712,00

713.431,35 0,00 0,00 713.431,35

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 667.335,35 213.676,74 0,00 881.012,09

2024 0,00 331.000,00 0,00 331.000,00Miss.
Prog.
Tit.

10 Trasporti e diritto alla mobilità1005202
05
2

Viabilità e infrastrutture stradali
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 0,00 331.000,00 0,00 331.000,00

2024 38.626.038,36 47.619,00 0,00 38.673.657,36Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1202104
02
1

Interventi per la disabilità
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

39.092.177,59 0,00 0,00 39.092.177,59

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 38.626.038,36 47.619,00 0,00 38.673.657,36

2024 5,34 40.000,00 0,00 40.005,34Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1208101
08
1

Cooperazione e associazionismo
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

3.005,38 0,00 0,00 3.005,38

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 01 Redditi da lavoro dipendente
Stanziamento 5,34 40.000,00 0,00 40.005,34

2024 4.701.633,50 833.605,44 0,00 5.535.238,94Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1501103
01
1

Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

5.815.669,79 0,00 0,00 5.815.669,79

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 4.701.633,50 833.605,44 0,00 5.535.238,94
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 3   del  08/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 4.712.854,38 2.829.919,47 0,00 7.542.773,85Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1501202
01
2

Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

4.712.854,38 0,00 0,00 4.712.854,38

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 4.712.854,38 2.829.919,47 0,00 7.542.773,85

2024 5.418.397,01 2.454.450,92 0,00 7.872.847,93Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1501204
01
2

Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

5.418.397,01 0,00 0,00 5.418.397,01

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Altri trasferimenti in conto capitale
Stanziamento 5.418.397,01 2.454.450,92 0,00 7.872.847,93

2024 208.389,04 312.713,50 0,00 521.102,54Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1502103
02
1

Formazione professionale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

717.309,92 0,00 0,00 717.309,92

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 208.389,04 312.713,50 0,00 521.102,54

2024 18.337.653,81 2.004.438,14 0,00 20.342.091,95Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504203
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

40.039.917,38 0,00 0,00 40.039.917,38

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 18.337.653,81 2.004.438,14 0,00 20.342.091,95

2024 621.862,85 147.000,00 0,00 768.862,85Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1602103
02
1

Caccia e pesca
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

685.728,94 0,00 0,00 685.728,94

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 621.862,85 147.000,00 0,00 768.862,85

2024 3.503.141,22 550.000,00 0,00 4.053.141,22Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1602104
02
1

Caccia e pesca
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

4.223.217,00 0,00 0,00 4.223.217,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 3.503.141,22 550.000,00 0,00 4.053.141,22

2024 1.500,00 1.500,00 0,00 3.000,00Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1602110
02
1

Caccia e pesca
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

1.567,78 0,00 0,00 1.567,78

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 1.500,00 1.500,00 0,00 3.000,00

2024 182.067,77 80.000,00 0,00 262.067,77Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1602202
02
2

Caccia e pesca
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

208.607,94 0,00 0,00 208.607,94

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 182.067,77 80.000,00 0,00 262.067,77
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 3   del  08/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 605.710,00 10.000,00 0,00 615.710,00Miss.
Prog.
Tit.

17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche1701202
01
2

Fonti energetiche
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

605.710,00 0,00 0,00 605.710,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 605.710,00 10.000,00 0,00 615.710,00

Totale anno 2024  Delibera: 3   del  08/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 106.414.162,25
2.712,00

106.416.874,25

11.087.163,05
0,00

11.087.163,05

0,00
0,00
0,00

117.501.325,30
2.712,00

117.504.037,30

136.349.074,28 0,00 0,00 136.349.074,28

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 3   del  08/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 106.414.162,25
2.712,00

106.416.874,25

11.087.163,05
0,00

11.087.163,05

0,00
0,00
0,00

117.501.325,30
2.712,00

117.504.037,30

136.349.074,28 0,00 0,00 136.349.074,28

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

11.087.163,05 0,00

0,00

11.087.163,05 0,00

0,00 0,00 11.087.163,05 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 11.087.163,05 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0011.087.163,05 0,00 11.087.163,05 0,00Entrata (E)

0,00 0,0011.087.163,05 0,00 11.087.163,05 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno


