Situazione variazioni per delibera per Categorie

Voce di bilancio			Varia	zioni	
Cod. di Bilancio Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
Delibera: 3 del 08/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno 2024					
2024 000001 Tit. 0 Titolo zero per avanzo	Previsione	162.969.695,96	11.087.163,05	0,00	174.056.859,01
Tipol. 000 Tipologia zero per avanzo	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
Cat. 01 Avanzo Amm.ne Vincolato - Parte Corrente	Stanziamento	162.969.695,96	11.087.163,05	0,00	174.056.859,01
	Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale anno 2024 Delibera: 3 del 08/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	162.969.695,96	11.087.163,05	0,00	174.056.859,01
	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
	Stanziamento	162.969.695,96	11.087.163,05	0,00	174.056.859,01
	Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Delibera: 3 del 08/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	162.969.695,96	11.087.163,05	0,00	174.056.859,01
Totale Delibera. 3 del 00/03/2024 Organo deliberante: GR. GIUNTA REGIONALE	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
	Stanziamento	162.969.695,96	11.087.163,05	0,00	174.056.859,01
	Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

Page 2 of 5

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

			Voce di bilancio			Varia	zioni	
Cod. di	Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera:	3 del 0	08/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
An	no 2024							
2024	0701202	Miss.	07 Turismo	Previsione	1.928.577,33	165.358,21	0,00	2.093.935,54
		Prog.	01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	2 Spese in conto capitale	Stanziamento	1.928.577,33	165.358,21	0,00	2.093.935,54
		MAgg.	02 Investimenti fissi lordi	Cassa	2.391.195,89	0,00	0,00	2.391.195,89
2024	0802203	Miss.	08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa	Previsione	16.961.066,15	163.381,63	0,00	17.124.447,78
		Prog.	02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	2 Spese in conto capitale	Stanziamento	16.961.066,15	163.381,63	0,00	17.124.447,78
		MAgg.	03 Contributi agli investimenti	Cassa	20.782.565,95	0,00	0,00	20.782.565,95
2024	0901202	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione	9.940.642,14	902.500,00	0,00	10.843.142,14
		Prog.	01 Difesa del suolo	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	2 Spese in conto capitale	Stanziamento	9.940.642,14	902.500,00	0,00	10.843.142,14
		MAgg.	02 Investimenti fissi lordi	Cassa	10.937.717,98	0,00	0,00	10.937.717,98
2024	0902103	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione	664.623,35	213.676,74	0,00	878.300,09
		Prog.	02 Valorizzazione e recupero ambientale	Fondo	2.712,00	0,00	0,00	2.712,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	667.335,35	213.676,74	0,00	881.012,09
		MAgg.	03 Acquisto di beni e servizi	Cassa	713.431,35	0,00	0,00	713.431,35
2024	1005202	Miss.	10 Trasporti e diritto alla mobilità	Previsione	0,00	331.000,00	0,00	331.000,00
		Prog.	05 Viabilità e infrastrutture stradali	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	2 Spese in conto capitale	Stanziamento	0,00	331.000,00	0,00	331.000,00
		MAgg.	02 Investimenti fissi lordi	Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	1202104	Miss.	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Previsione	38.626.038,36	47.619,00	0,00	38.673.657,36
		Prog.	02 Interventi per la disabilità	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	38.626.038,36	47.619,00	0,00	38.673.657,36
		MAgg.	04 Trasferimenti correnti	Cassa	39.092.177,59	0,00	0,00	39.092.177,59
2024	1208101	Miss.	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Previsione	5,34	40.000,00	0,00	40.005,34
		Prog.	08 Cooperazione e associazionismo	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	5,34	40.000,00	0,00	40.005,34
		MAgg.	01 Redditi da lavoro dipendente	Cassa	3.005,38	0,00	0,00	3.005,38
2024	1501103	Miss.	15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale	Previsione	4.701.633,50	833.605,44	0,00	5.535.238,94
		Prog.	01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	4.701.633,50	833.605,44	0,00	5.535.238,94
		MAgg.	03 Acquisto di beni e servizi	Cassa	5.815.669,79	0,00	0,00	5.815.669,79

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

			Voce di bilancio			Varia	zioni	
Cod. d	i Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera:	3 del (08/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
An	no 2024							
2024	1501202	Miss.	15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale	Previsione	4.712.854,38	2.829.919,47	0,00	7.542.773,85
		Prog.	01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	2 Spese in conto capitale	Stanziamento	4.712.854,38	2.829.919,47	0,00	7.542.773,8
		MAgg.	02 Investimenti fissi lordi	Cassa	4.712.854,38	0,00	0,00	4.712.854,38
2024	1501204	Miss.	15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale	Previsione	5.418.397,01	2.454.450,92	0,00	7.872.847,93
		Prog.	01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	2 Spese in conto capitale	Stanziamento	5.418.397,01	2.454.450,92	0,00	7.872.847,93
		MAgg.	04 Altri trasferimenti in conto capitale	Cassa	5.418.397,01	0,00	0,00	5.418.397,01
2024	1502103	Miss.	15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale	Previsione	208.389,04	312.713,50	0,00	521.102,54
		Prog.	02 Formazione professionale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	208.389,04	312.713,50	0,00	521.102,54
		MAgg.	03 Acquisto di beni e servizi	Cassa	717.309,92	0,00	0,00	717.309,92
2024	1504203	Miss.	15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale	Previsione	18.337.653,81	2.004.438,14	0,00	20.342.091,95
		Prog.	04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	2 Spese in conto capitale	Stanziamento	18.337.653,81	2.004.438,14	0,00	20.342.091,95
		MAgg.	03 Contributi agli investimenti	Cassa	40.039.917,38	0,00	0,00	40.039.917,38
2024	1602103	Miss.	16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	Previsione	621.862,85	147.000,00	0,00	768.862,85
		Prog.	02 Caccia e pesca	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	621.862,85	147.000,00	0,00	768.862,85
		MAgg.	03 Acquisto di beni e servizi	Cassa	685.728,94	0,00	0,00	685.728,94
2024	1602104	Miss.	16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	Previsione	3.503.141,22	550.000,00	0,00	4.053.141,22
		Prog.	02 Caccia e pesca	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	3.503.141,22	550.000,00	0,00	4.053.141,22
		MAgg.	04 Trasferimenti correnti	Cassa	4.223.217,00	0,00	0,00	4.223.217,00
2024	1602110	Miss.	16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	Previsione	1.500,00	1.500,00	0,00	3.000,00
		Prog.	02 Caccia e pesca	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	1.500,00	1.500,00	0,00	3.000,00
		MAgg.	10 Altre spese correnti	Cassa	1.567,78	0,00	0,00	1.567,78
2024	1602202	Miss.	16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	Previsione	182.067,77	80.000,00	0,00	262.067,77
		Prog.	02 Caccia e pesca	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	2 Spese in conto capitale	Stanziamento	182.067,77	80.000,00	0,00	262.067,77
		MAgg.	02 Investimenti fissi lordi	Cassa	208.607,94	0,00	0,00	208.607,94

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Voce di bilancio			Varia	zioni	
Cod. di Bilancio Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
Delibera: 3 del 08/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno 2024					
2024 1701202 Miss. 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche	Previsione	605.710,00	10.000,00	0,00	615.710,00
Prog. 01 Fonti energetiche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 2 Spese in conto capitale	Stanziamento	605.710,00	10.000,00	0,00	615.710,00
MAgg. 02 Investimenti fissi lordi	Cassa	605.710,00	0,00	0,00	605.710,00
Totale anno 2024 Delibera: 3 del 08/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	106.414.162,25	11.087.163,05	0,00	117.501.325,30
	Fondo	2.712,00	0,00	0,00	2.712,00
	Stanziamento	106.416.874,25	11.087.163,05	0,00	117.504.037,30
	Cassa	136.349.074,28	0,00	0,00	136.349.074,28
Totale Delibera: 3 del 08/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	106.414.162,25	11.087.163,05	0,00	117.501.325,30
	Fondo	2.712,00	0,00	0,00	2.712,00
	Stanziamento	106.416.874,25	11.087.163,05	0,00	117.504.037,30
	Cassa	136.349.074,28	0,00	0,00	136.349.074,28

Totali di quadratura

Anno 2024	Previsione			Fondo		Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			Cassa			
	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	11.087.163,05	0,00	11.087.163,05	0,00	0,00	0,00	11.087.163,05	0,00	11.087.163,05	0,00	0,00	0,00
Spesa (S)	11.087.163,05	0,00	11.087.163,05	0,00	0,00	0,00	11.087.163,05	0,00	11.087.163,05	0,00	0,00	0,00
Totali di quadratura (E-S)		0,00			0,00			0,00			0,00	